
GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

CONSULTA NOTA DE EMPENHO - (FILTRO AVANÇADO)

CONTROLADORIA GERAL DO  ESTADO -- CONTADORIA GERAL DO ESTADO
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA - SIAF

EXERCÍCIO: 2017

210501 JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA PARAIBA JUCEP INDIRETA
GESTORA NOME DA GESTORA ADMINISTRAÇÃO

NÚMERO NE NE ORIGEM

236 236
LICITAÇÃODATA DA NE

24/03/2017

REFERENTE A PRESTACAO DE SERV.NA ASSESSORIA DE COMUNICACAO  NO SETOR DE ORCAMENTO E
PLANE JAMENTO DESTA AUTARQUIA DURAN TE O MES DE MARCO/17.

PRINCIPAL
TIPO DE NE

DISPENSA

HISTÓRICO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1695NÚMERO

21205 JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA PARAIBAUNIDADE

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO:

PROGRAMA

PROJETO

NATUREZA

122 ADMINISTRACAO GERAL

23 COMÉRCIO E SERVIÇOS

5046 PROGRAMA DE GESTAO E MANUTENCAO E SERVICOS

4216 MANUTENCAO DE SERVICOS ADMINISTRATIVOS

3390360 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

FR 270 RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS

NOME DO CREDOR
ANTONIA RAMALHO MACENA PESSOA FÍSICA88766578434

CNPJ/CPF TIPO DE CREDOR COD SIAF
7161

GRUPO FINANCEIRO
327 Outras Despesas Correntes - 3270

99OUTROS SERV DE TERC PESSOA FISICA

REGISTRO CGE
0

PROCESSO
S/N175/17

0

CONTRATO

RESPONSÁVEL: FABIO BRITO VIEIRA

MUNICÍPIO
250750JOAO PESSOA PB

0

0

MATRÍCULA DATA SAÍDA DATA CHEGADA DESTINO

RESERVA ITEM DE DESPESA DISPOSITIVO LEGAL

1.575,00
0,00
0,00
0,00

1.575,00

VALORES DA NE (R$)

VL DA NE:
VL SUPLEMENTADO:
VL ANULADO DA NE
VL ANULADO PAGO:

VL PAGO:

SITUAÇÃO DA NE

TIPO DE CREDITO

ORDINARIO

INTERNO(PAGO PELO PROPRIO ÓRGÃO)
COD IBGEUF

FILTRO: CNPJ/CPF DO CREDOR ::88766578434
GESTORA ::210501 JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA PARAIBA
UNIDADE ::21205 JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA PARAIBA
 >> INTERVALO DE DATAS = 012017 a 032017MUNICIPIO ::250750 JOAO PESSOA  PB

1.575,00

0,00

0,00

0,00

1.575,00

TOTAIS

EMPENHADO:

SUPLEMENTADO:

ANULADO EMPENHO:

ANULADO PAGAMENTO:

PAGO:
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